РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 22 »  июня 2020 года   №  49-р
г. Зеленоградск
Об ограничении движения автотранспорта на участке улицы Ленина в                        г. Зеленоградске

В связи с проведением Государственным предприятием Калининградской области «Дорожно – эксплуатационное предприятие № 1» (далее ГП КО ДЭП-1) работ по объекту: "Создание комфортной городской среды в центральной части города Зеленоградска (центральная площадь, привокзальная площадь, ул. Ленина)" в соответствии с муниципальным контрактом № 013520000051900234101 от 08.07.2019 года:
1. Ограничить движение автотранспортных средств, на участке улицы Ленина, от примыкания к ул. Тургенева и Курортному проспекту до пересечения с ул. Железнодорожной, в г. Зеленоградске, с 29 июня по                    06 июля 2020 года.
     2. ГП КО ДЭП-1 (Директор - Прокофьев А. Н.) до 29 июня 2020 года установить дорожные знаки согласно утвержденным схемам в присутствии представителя отделения ГИБДД ОМВД России по Зеленоградскому району.

     3. Ответственность за безопасность движения пешеходов и транспорта на время производства работ на участке ул. Ленина указанного в п. 1 настоящего распоряжения, возложить на руководство ГП КО ДЭП-1.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                           С.А. Кошевой